
2021 年 10 月吉日 

 

                   一般社団法人  巨樹の会 

                      原宿リハビリテーション病院 

           院 長  窪 地  淳 

 

人事のご報告 

 

謹啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2021 年 10 月 1 日を持ちまして下記の通り人事異動を行いましたので、

ご報告を申し上げます。 

 新体制となりますが、なにとぞ従前にも増してご指導、ご鞭撻を賜りますよう、

伏してお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書面をもちましてご報告申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

 【院長就任】  窪地
く ぼ ち

 淳
きよし

  

 

 

 【異  動】  四津
よ づ

 良
りょう

平
へい

 

          旧） 院長 → 新）名誉院長 

以上 


